
UCHWAŁA NR XLII/422/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 marca 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami ) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian 
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2

Określa  się  limit  wydatków w latach  2006 -  2008 związanych z  wieloletnim programem 
inwestycyjnym i wprowadza się jako zmianę załącznika Nr 10 do uchwały w sprawie budżetu 
miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok,  który  stanowi  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                       99 581 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                             32 990 zł  
    w tym:
    - wpłata nadwyżek środków obrotowych 
       przez zakład budżetowy o kwotę   32 990 zł

dotyczy wpłaty nadwyżek środków obrotowych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa o kwotę                             34 451 zł  
  
    - dotacje celowe o kwotę   34 451 zł
      z czego:



      1. na zadania bieżące realizowane na podstawie o kwotę   34 451 zł
          porozumień między jednostkami samorządu
          terytorialnego
          w tym:
          - Gmina Godów o kwotę 26 932 zł
          - Gmina Marklowice o kwotę                            633 zł
          - Gmina Mszana o kwotę                         1 279 zł
          - Gmina Kornowac o kwotę               1 023 zł
          - Gmina Lubomia o kwotę                         4 584 zł

na  podstawie  porozumień  o  utworzeniu  wspólnej  Straży  Miejskiej  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego z gminami: Godów, Marklowice, Mszana, Kornowac, Lubomia

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               2 140 zł  
    w tym:
    - dotacje celowe o kwotę     2 140 zł
    z czego:
    1. na zadania bieżące realizowane na podstawie o kwotę     2 140 zł
        porozumień (umów) między jednostkami
        samorządu terytorialnego

zgodnie z umową zawartą w dniu 08 lutego 2006 roku pomiędzy Województwem Śląskim,
a Gminą Wodzisław Śląski na realizację zadania: "Afrykańskie peregrynacje na Śląsku ?
- czarny kontynent na czarnej wodzisławskiej ziemi."

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                             30 000 zł  

w tym:
- wpływy ze zwrotu dotacji wykorzystanych 
   niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
   w nadmiernej wysokości  o kwotę   30 000 zł
 

ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                         9 884 zł  

w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę     9 884 zł
w tym:
- subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę     9 884 zł
z czego:
1/ część oświatowa o kwotę     9 884 zł

tj.  do  wysokości  15.908.207  zł  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  zgodnie  z  pismem 
Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2006 z dnia 14 marca 2006 roku



§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                6 395 930 zł  
w tym:
- wolne środki o kwotę                   6 395 930 zł
z przeznaczeniem na:

1. bieżące utrzymanie dróg o kwotę          1 200 000 zł
2. budowa drogi łączącej ul. Głożyńską z ul. Chrobrego o kwotę   58 500 zł
3. przebudowa ul. 26 Marca o kwotę 150 000 zł
4. remont mostu w ul. Matuszczyka o kwotę 300 000 zł
5. dotacja dla ZGMiR na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 494 204 zł
6. remont posadzki w hali magazynowej przy ul. o kwotę 175 000 zł
    Marklowickiej 17, pozostałe remonty 
7. usługi geodezyjne - inwentaryzacja cmentarza o kwotę   40 000 zł 
    komunalnego w celu wykonywania aktualnego
    planu cmentarza 
8. usuniecie zalegającego śniegu o kwotę   20 000 zł
9. opłaty na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich o kwotę     8 000 zł
    w Katowicach z tytułu zajęcia pasa drogi pod
    kanalizację 
10. remont dachu budynku Urzędu o kwotę   35 000 zł
11. organizacja imprez miejskich o kwotę   16 000 zł
12. wyposażenie gminnego magazynu o kwotę     3 000 zł 
      przeciwpowodziowego
13. bieżące utrzymanie i konserwacja systemu o kwotę     1 200 zł
      alarmowego
14. szkolenia w zakresie obrony cywilnej o kwotę     1 000 zł
15. spłata odsetek od umowy pożyczki "Budowa linii o kwotę   42 000 zł
      sortowniczej w ramach kompleksowej gospodarki
      odpadami na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego."
16. wymiana stolarki okiennej w SP Nr 2,4,5,8,9,10 o kwotę 237 585 zł
      remont łazienek w SP Nr 10, remont dachu 
      i obróbek dekarskich w SP Nr 28
17. realizacja programu Wspólnoty Europejskiej o kwotę     4 003 zł
      Socrates Comenius w SP Nr 2 
18. realizacja programu Wspólnoty Europejskiej o kwotę   20 346 zł
      Socrates Comenius w SP Nr 17
19. realizacja programu Wspólnoty Europejskiej
      Socrates Comenius w Gimnazjum Nr 2 o kwotę     4 714 zł  
20. wymiana stolarki okiennej w Gimnazjum o kwotę 150 000 zł
      Nr 1,2,3,4, remont dachu i obróbek dekarskich
      w Gimnazjum Nr 1,2 
21. budowa kolektora A i B o kwotę 412 000 zł
22. segregacja odpadów workowych o kwotę   30 000 zł
23. zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich o kwotę 200 000 zł
24. eksploatacja urządzeń oświetlenia ulicznego o kwotę   22 840 zł

25. dokumentacja techniczna oświetlenia ul. o kwotę     6 000 zł
      Kolbego, Jabłoniowa 



26. dokumentacja techniczna oświetlenia ul. o kwotę     8 000 zł
      Zagrodowa, Czarnieckiego
27. dotacja na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych o kwotę          1 089 798 zł
      oraz dotacja przedmiotowa dla Służb
      Komunalnych Miasta
28. budowa górnego odcinka ul. Staszica wraz o kwotę   38 100 zł
      z kanalizacją deszczową
29. odbudowa Potoku Górnoradlińskiego o kwotę   47 800 zł
30. budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej
      w dzielnicy Stare Miasto ul. Ks. Konstancji o kwotę 630 020 zł
31. dokumentacja łącznika ul. Ofiar Oświęcimskich o kwotę     3 520 zł
      z ul. Górną  
32. wykonanie projektu budowlanego zadań 
      realizowanych w ramach Funduszu Spójności o kwotę 117 300 zł
33. zagospodarowanie jarów o kwotę   50 000 zł
34. tereny przy ul. Kolejowej o kwotę   50 000 zł
35. zadania inwestycyjne w klubach sportowych o kwotę 200 000 zł
36. monitoring miasta o kwotę 500 000 zł
37. dotacja dla instytucji kultury MOK o kwotę   30 000 zł

§ 5  

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę               6 462 521 zł   

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                       1 708 500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę          1 200 000 zł
na zadanie:
   - bieżące utrzymanie dróg o kwotę          1 200 000 zł
     (z wolnych środków)
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę          1 200 000 zł

- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę   26 400 zł
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę 106 200 zł
- Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę 115 200 zł
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę 181 200 zł
- Rada Dzielnicy XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę 144 000 zł
- Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 186 600 zł
- Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę 156 600 zł
- Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 201 000 zł
- Rada Dzielnicy Zawada o kwotę   82 800 zł

  
- wydatki majątkowe o kwotę 508 500 zł
z przeznaczeniem na zadania:
- budowa drogi łączącej ul. Głożyńską 



  z ul. Chrobrego o kwotę   58 500 zł
- przebudowa ul. 26 Marca o kwotę 150 000 zł
- remont mostu w ul. Matuszczyka o kwotę 300 000 zł
  ( z wolnych środków)

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                           737 204 zł  
w tym:
1) rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 494 204 zł 
    z czego:
    - wydatki majątkowe o kwotę 494 204 zł
    1. dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 494 204 zł

z przeznaczeniem na dotację dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej na 
realizacje zadań inwestycyjnych.
(z wolnych środków)

2) rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami o kwotę 243 000 zł 
    z czego:
    - wydatki bieżące o kwotę 243 000 zł
na zadania:
- remont posadzki w hali magazynowej przy ulicy
   Marklowickiej 17, pozostałe remonty o kwotę 175 000 zł
- usługi geodezyjne - inwentaryzacja cmentarza o kwotę   40 000 zł
    komunalnego w celu wykonania aktualnego planu
    cmentarza 
- usunięcie zalegającego śniegu o kwotę   20 000 zł
- uiszczenie opłat na rzecz Zarządu Dróg 
   Wojewódzkich w Katowicach z tytułu zajęcia o kwotę     8 000 zł
   pasa drogi pod kanalizację
   ( z wolnych środków)

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                             51 000 zł  
    w tym:
1) rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                             prawach powiatu) o kwotę   35 000 zł
    z czego:
    - wydatki majątkowe o kwotę   35 000 zł

z przeznaczeniem na remont dachu budynku Urzędu
( z wolnych środków)

2) rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                             terytorialnego o kwotę   16 000 zł 
    w tym::
    - wydatki bieżące o kwotę   16 000 zł
    
   z czego:
   1. pozostałe wydatki o kwotę   16 000 zł

z przeznaczeniem na organizację imprez miejskich
(z wolnych środków)



4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa o kwotę                             39 651 zł  
w tym:
1) rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę     5 200 zł
z czego:
 - wydatki bieżące o kwotę     5 200 zł

   
z przeznaczeniem na:
- wyposażenie gminnego magazynu 
   przeciwpowodziowego o kwotę     3 000 zł
- bieżące utrzymanie i konserwacja systemu alarmowego o kwotę     1 200 zł
- szkolenia z zakresu obrony cywilnej o kwotę     1 000 zł
  (z wolnych środków)

2) rozdz. 75416 - Straż miejska o kwotę   34 451 zł
    zadania zlecone
    w tym:
   - wydatki bieżące o kwotę   34 451 zł
      z czego:
      1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę     4 195 zł
      2. pozostałe wydatki o kwotę   30 256 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim.

    
5/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego
    rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych,
                             kredytów i pożyczek jednostek
                             samorządu terytorialnego 
  o kwotę                             42 000 zł  
    w tym:
    zadania własne
    - wydatki bieżące o kwotę   42 000 zł
      z czego:
      1. wydatki na obsługę długu jednostki 
          samorządu terytorialnego o kwotę   42 000 zł
z  przeznaczeniem  na  spłatę  odsetek  od  umowy  pożyczki  "Budowa  linii  sortowniczej 
w ramach kompleksowej gospodarki odpadami na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego wraz
z likwidacją dzikich wysypisk." 
(z wolnych środków)

6/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           418 788 zł  
   
1) rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 261 934 zł 
     w tym:
     - wydatki bieżące o kwotę 261 934 zł
      z czego:
      1. pozostałe wydatki o kwotę 261 934 zł



z przeznaczeniem na:
- wymianę stolarki okiennej w SP Nr 2,4,5,8,9,10 o kwotę 237 585 zł
  remont łazienek w SP Nr 10, remont dachu 
  i obróbek dekarskich w SP Nr 28

- realizacja programu Wspólnoty Europejskiej
  Socrates Comenius w SP Nr 2 o kwotę     4 003 zł

- realizacja programu Wspólnoty Europejskiej
  Socrates Comenius w SP Nr 17 o kwotę   20 346 zł
  (z wolnych środków)

2) rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 154 714 zł 
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę 154 714 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę 154 714 zł

z przeznaczeniem na:
- wyminę stolarki okiennej w Gimnazjum Nr 1,2,3,4,
   remont dachu i obróbek dekarskich w Gimnazjum
  Nr 1,2 o kwotę 150 000 zł

- realizacja programu Wspólnoty Europejskiej o kwotę     4 714 zł
  Socrates Comenius w Gimnazjum Nr 2  
  (z wolnych środków)

3) rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę     2 140 zł
    zadania zlecone
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę     2 140 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę     2 140 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Afrykańskie peregrynacje na Śląsku ? - 
czarny kontynent na czarnej wodzisławskiej ziemi."

7/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                             30 000 zł  
w tym:
- rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                        alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
                        emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
                        społecznego o kwotę   20 000 zł
- wydatki bieżące
z czego:
1.zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
   lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę   20 000 zł

- rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 



                          opłacane za osoby pobierające niektóre
                          świadczenia z pomocy społecznej oraz
                          niektóre świadczenia rodzinne o kwotę   10 000 zł
- wydatki bieżące
z czego:
1. zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
   lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę   10 000 zł

8/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                            i ochrona środowiska

o kwotę                      3 205 378 zł  
w tym:

1) rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
                             wód o kwotę 412 000 zł
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 412 000 zł
na zadanie: 
- budowa kolektora A i B o kwotę 412 000 zł
( z wolnych środków)

2) rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę   30 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   30 000 zł
na zadanie:
- segregację odpadów workowych o kwotę   30 000 zł
(z wolnych środków) 

3) rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 200 000 zł
 w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł
na zadanie:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich o kwotę 200 000 zł
(z wolnych środków)

4) rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów, dróg o kwotę   36 840 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   22 840 zł
na zadanie:
- eksploatacja oświetlenia ulicznego o kwotę   22 840 zł
( z wolnych środków)

- wydatki majątkowe o kwotę   14 000 zł
na zadanie:
- dokumentacja techniczna oświetlenia o kwotę     6 000 zł
  ul. Kolbego, Jabłoniowa

- dokumentacja techniczna oświetlenia ul. o kwotę     8 000 zł
  Zagrodowa, Czarnieckiego
(z wolnych środków)



5) rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki
                             komunalnej o kwotę          1 089 798 zł 
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę      300 000 zł  
  1.dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 300 000 zł
z przeznaczeniem na dotację przedmiotową dla Służb Komunalnych Miasta
(z wolnych środków)

- wydatki majątkowe o kwotę 789 798 zł
   1. dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 789 798 zł

z przeznaczeniem na dotację na zakupy inwestycyjne dla Służb Komunalnych
Miasta Wodzisławia Śląskiego
w tym:
- spłata rat leasingowych o kwotę 739 798 zł
- zakup sprzętu dla działu związanego z utrzymaniem o kwotę   50 000 zł
  zieleni miejskiej (wykaszarki, piły, kosiarki)
(z wolnych środków)

6) rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę          1 436 740 zł
    w tym:
    - wydatki majątkowe o kwotę          1 436 740 zł

z przeznaczeniem na:
- budowę górnego odcinka ul. Staszica wraz z kanalizacją o kwotę   38 100 zł
   deszczową
- odbudowa Potoku Górnoradlińskiego o kwotę   47 800 zł
- budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej o kwotę 630 020 zł
   w dzielnicy Stare Miasto ul. Ks. Konstancji
- dokumentacja łącznika ul. Ofiar Oświęcimskich o kwotę     3 520 zł
  z ul. Górną
- wykonanie projektu budowlanego zadań realizowanych o kwotę 117 300 zł 
  w ramach Funduszu Spójności
- zagospodarowanie jarów o kwotę   50 000 zł
- tereny przy ul. Kolejowej o kwotę   50 000 zł
- monitorming miasta o kwotę 500 000 zł
( z wolnych środków)

9/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                            i kluby

o kwotę                             30 000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę   30 000 zł

z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury - Miejski Ośrodek Kultury "Centrum"
w Wodzisławiu Śląskim.
(z wolnych środków)

10/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport



    rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej
o kwotę                           200 000 zł  

w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 200 000 zł

z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w klubach sportowych.

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                         9 884 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę                             9 884 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   9 884 zł
z czego:
- pozostałe wydatki o kwotę   9 884 zł

z zadania: naprawy, konserwacje, opłaty , usługi
( w związku ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej).

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ ROZCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                      32 990 zł  
w tym:
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę   32 990 zł
z czego:
1/ Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
    i Gospodarki Wodnej o kwotę   32 990 zł
w zakresie:
- termomodernizacja budynku mieszkalnego 
   ul. Górnicza 38 - 40 o kwotę   10 398 zł
- termomodernizacja budynku mieszkalnego 
  ul. Górnicza 58 - 60 o kwotę   11 224 zł
- termomodernizacja budynku mieszkalnego
  ul. Górnicza 46 - 48 o kwotę   11 368 zł 

§ 7 

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok

w łącznej kwocie             1 431 415 zł   

poprzez zmniejszenie

1) działu    900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                     1 431 415 zł  
   



1. rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę           915 400 zł

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 815 400 zł
    z czego:
    1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę 815 400 zł
z zadań:

1/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę   70 500 zł
z czego:
- Gimnazjum Nr 1 - dokończenie remontu płotu o kwotę   10 000 zł
- przekładka trylinki na ul. Małej o kwotę   15 000 zł
- ul. Skrzyszowska - boczna - ułożenie nawierzchni 
  asfaltowej o kwotę   10 000 zł
- ul. Kopernika - remont chodnika o kwotę   10 000 zł
- ul. Zgody - wykonanie nawierzchni pomiędzy
  Rynkiem, a ul. Zamkową o kwotę   20 000 zł
- wykonanie schodków i barierki na ul. Daszyńskiego o kwotę     3 000 zł
- działalność kulturalno - sportowa o kwotę     2 000 zł
- działalność własna Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Stare Miasto z dnia 19 stycznia 2006 roku.

2/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę 149 400 zł
z czego:
- wykonanie miejsc postojowych przy ul. Plac 
   Zwycięstwa o kwotę   26 000 zł
- dalszy remont chodnika przy ul. Wyszyńskiego o kwotę   55 000 zł
- dalszy remont chodnika ul. Tysiąclecia od 26 Marca o kwotę   40 000 zł
   (prawa strona od krzyża)
- wykonanie miejsc postojowych przy ul. 26 Marca 
  130 - 138 partycypacja w kosztach Spółdzielni
   Jas - Mos o kwotę   20 900 zł
- wykonanie bieżni oraz skoczni w Gimnazjum Nr 2
   ul. 26 Marca 66 o kwotę     4 000 zł
- działalność kulturalno - oświatowa o kwotę     3 000 zł
- działalność Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 1/2006 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 01 lutego 2006 roku.

3/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę   67 000 zł
z czego:
- remont ulicy boczna Szybowa o kwotę     5 000 zł
- remont ulicy Szybowej o kwotę   10 000 zł
- remont ulicy boczna E. Plater o kwotę     5 000 zł
- remont ulicy Hożej o kwotę     8 000 zł
- remont ulicy E. Plater o kwotę     5 000 zł
- remont ulicy Chełmońskiego o kwotę     8 000 zł
- czyszczenie rowów w dzielnicy o kwotę     4 000 zł
- Przedszkole o kwotę     4 000 zł



- prace remontowe instalacji centralnego ogrzewania
  w budynku OSP Zawada o kwotę     6 000 zł
- prace modernizacyjno - remontowe w budynku
  LKS oraz na boisku treningowym o kwotę     8 000 zł
- Filia Biblioteki Miejskiej i Powiatowej
  na zakup książek o kwotę     1 000 zł
- środki przeznaczone na kulturę o kwotę     3 000 zł

w oparciu o uchwałę Nr 4/II/2006 Rady Dzielnicy Zawada z dnia 24 stycznia 2006 roku.

4/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 154 500 zł
z czego:
- wykonanie parkingu przy ul. Chrobrego w rejonie
   Szkoły Podstawowej Nr 21 i kościoła św. Izydorao kwotę   30 000 zł
- wykonanie trwałej nawierzchni drogi ul. Chrobrego o kwotę   15 000 zł
  w rejonie Szczyra - Filus
- poszerzenie ul. Owocowej o kwotę   10 000 zł
- remont chodnika przy ul. Chrobrego w Radlinie
  Górnym o kwotę     5 000 zł
- wykonanie parkingu w obrębie ronda przy remizie 
  strażackiej o kwotę   10 000 zł
- utwardzenie drogi bocznej Kokoszyckiej
  w rejonie posesji Palowski o kwotę   25 000 zł
- budowa chodnika przy ul. Kardynała Kominka o kwotę   20 000 zł
- wykup terenu pod parking w rejonie kościoła
  św. M.Magdaleny przy ul. Chrobrego o kwotę   15 000 zł
- remont ul. Radlińskie Chałupki o kwotę   15 000 zł
- dokończenie robót na ul. Gołębiej o kwotę     5 000 zł
- imprezy środowiskowe o kwotę     3 000 zł
- współdziałanie z innymi organizacjami społecznymi
  i placówkami oświatowymi o kwotę     1 000 zł
- wydatki organizacyjne i techniczne Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 1/2006 Rady Dzielnicy Radlin II z dnia 19 stycznia 2006 roku.

5/ Rada Dzielnicy Jedłownik - Turzyczka - Karkoszka o kwotę   88 500 zł   
z czego:
- kontynuacja budowy chodnika ul. Czyżowicka o kwotę   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. ks.Roboty o kwotę   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Polna o kwotę   15 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Poprzeczna o kwotę   15 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Miczurina (boczna) o kwotę   20 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Nowa o kwotę     9 000 zł
- działalność kulturalno - sportowa o kwotę     3 000 zł
- Szkoła Podstawowa Nr 2, Przedszkole Nr 2 o kwotę     6 000 zł
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 1/2006 Rady Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka z dnia  
16 stycznia 2006 roku.



6/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia - Piastów - Dąbrówki o kwotę   65 000 zł
z czego:
- remont nawierzchni drogi dojazdowej i chodnika o kwotę   10 000 zł
  w rejonie Publicznego Przedszkola Nr 19 na oś.
  XXX lecia 
- remont nawierzchni boisk sportowych przy Szkole
  Podstawowej Nr 10 na osiedlu XXX lecia o kwotę   20 000 zł
- remont chodnika od posesji nr 24 przy ul. Leszka
  do Przychodni nr 10 na Osiedlu Piastów o kwotę   10 000 zł
- wykonanie dodatkowych miejsc postojowych w rejonie
   bloków nr 16 i 18 na Osiedlu Piastów o kwotę   10 000 zł
- podwyższenie ogrodzenia placu zabaw dla dzieci 
   przy Publicznym Przedszkolu nr 16 na osiedlu 
   Piastów o kwotę     1 000 zł
- remont chodnika po północnej stronie ul. Matuszczyka
  na odcinku od skrzyżowania z ul. Pszowską do o kwotę     5 000 zł
  wjazdu na oś. Dąbrówki
- dofinansowanie SP Nr 28 na zakup farb i lakierów do
  malowania pomieszczeń szkolnych o kwotę     1 000 zł
- dofinansowanie Gimnazjum Nr 3 na zakup spalinowej 
   kosy do koszenia traw na terenie szkoły o kwotę     1 000 zł
- dofinansowanie SP Nr 10 na zakup sprzętu sportowego
  do programu "Sportowe i zabawowe popołudnie
  w szkole" o kwotę     1 500 zł
- dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego
   Międzyszkolnego Klubu Sportowego o kwotę     3 000 zł
- dofinansowanie dla Wodzisławskiego Towarzystwa
   Judo "Satori" na zakup materaca gimnastycznego o kwotę        500 zł
- działalność statutowa Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł
- wydanie biuletynu informacyjnego o kwotę     1 500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 1/2006  Rady Dzielnicy os. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki z dnia 
18 stycznia 2006 roku.
 
7/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę   19 000 zł
z czego:
- utwardzenie drogi miejskiej bocznej od ul. 
  Pszowskiej między numerami 109 i 111 o kwotę   10 000 zł
- dofinansowanie naprawy chodnika przy przystanku
   na ul. Górniczej o kwotę     2 000 zł
- budowa miejsc postojowych  na osiedlu o kwotę     5 000 zł
- doposażenie sali ćwiczeń w Zespole Szkolno -
   Przedszkolnym nr 4 o kwotę     1 500 zł
- renowacja strojów regionalnych Koła  Gospodyń
  Wiejskich w Jedłowniku o kwotę        200 zł
- cele statutowe Rady Dzielnicy o kwotę        300 zł

w  oparciu  o  uchwałę  Nr  1/2006  Rady  Dzielnicy  Jedłownik  Osiedle  z  dnia  13  stycznia
2006 roku 

8/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   86 000 zł



- modernizacja dróg gminnych ul. boczna Oraczy
  M.Dąbrowskiej, zakończenie ul. Sportowej o kwotę   45 000 zł
- budowa chodnika w ul. Pałacowej (od ul. Pszowskiej
  w kierunku ul. Gagarina) o kwotę     9 500 zł
- remont instalacji elektrycznej i wykonanie ocieplenia
  sufitu sali OSP w Kokoszycach o kwotę     5 000 zł
- pokrycie wydatków dla oświaty:
  Szkoła Podstawowa w Kokoszycach o kwotę     5 000 zł 
  Przedszkole w Kokoszycach o kwotę     3 000 zł
- działalność kulturalna dzielnicy o kwotę     3 000 zł
- wydatki Rady Dzielnicy o kwotę        500 zł
- LKS "Naprzód Kokoszyce"
   budowa ogrodzenia o kwotę   12 500 zł
   budowa nowego budynku socjalnego o kwotę     2 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 1/2006 z dnia 19 stycznia 2006 roku.

9/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 115 500 zł
    chodniki:
- ul. Jastrzębska (ciąg dalszy) o kwotę   10 000 zł
- ul. Czarnieckiego (ciąg dalszy) o kwotę   20 000 zł
  drogi:
- ul. boczna Czarnieckiego o kwotę   15 000 zł 
  (za SP Nr 8)
- ul. Świerkowa o kwotę     5 000 zł
- ul. Połomska - boczna o kwotę   10 000 zł
- zadanie wspólne z SM "Marcel" budowa parkingu o kwotę   30 000 zł
- progi spowalniające ul. Batalionów Chłopskich o kwotę     6 000 zł
- działalność kulturalno - oświatowa
  (festyny środowiskowe) o kwotę     3 000 zł
- Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2, SP Nr 8 o kwotę     6 000 zł
  (wymiana rynien)
- Zespół Szkół Nr 1 - Gimnazjum Nr 4 o kwotę     5 000 zł
  (wymiana oświetlenia)
- Szkoła Podstawowa Nr 9 o kwotę     5 000 zł 
  (wymiana oświetlenia)
- Przedszkole Nr 9 zakup książek o kwotę        500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Wilchwy Nr 1/2006 z dnia 19 stycznia 2006 roku. 

- wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł 
z zadania:
- budowa mini boiska do gry w piłkę nożną o kwotę 100 000 zł
  przy SP Nr 3
 

2. rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 516 015 zł
    - wydatki majątkowe o kwotę 516 015 zł
       1. dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 516 015 zł



z planu dotacji dla Służb Komunalnych Miasta na realizację zadania inwestycyjnego 
"Kompleksowa gospodarka odpadami na terenie miasta Wodzisławia Sląskiego wraz z 
likwidacją dzikich wysypisk śmieci"

poprzez zwiększenie

1) działu    600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                       1 177 415 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 571 400 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę 571 400 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę   58 000 zł
z czego:
- przekładka trylinki ul. Mała o kwotę   15 000 zł
- ul. Skrzyszowska boczna ułożenie nawierzchni
  asfaltowej o kwotę   10 000 zł
- ul. Kopernika - remont chodnika o kwotę   10 000 zł
  (ciąg dalszy)  
- ul. Zgody wykonanie nawierzchni pomiędzy Rynkiem,
  a ul. Zamkową o kwotę   20 000 zł
- wykonanie schodów i barierki na ul. Daszyńskiego o kwotę     3 000 zł

2/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę 141 900 zł
z czego:
- wykonanie miejsc postojowych przy ul. Plac
  Zwycięstwa o kwotę   26 000 zł
- dalszy remont chodnika przy ul. Wyszyńskiego o kwotę   55 000 zł
- dalszy remont chodnika ul. Tysiąclecia od 26 Marca o kwotę   40 000 zł
   (prawa strona od krzyża)
- wykonanie miejsc postojowych przy ul. 26 Marca o kwotę   20 900 zł 
  130-138 plus partycypacja w kosztach Spółdzielni
   Jas Mos

3/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę   45 000 zł
z czego:
- remont ulicy boczna Szybowa o kwotę     5 000 zł
- remont ulicy Szybowej o kwotę   10 000 zł
- remont ulicy boczna E. Plater o kwotę     5 000 zł
- remont ul. Hożej o kwotę     8 000 zł
- remont ulicy E. Plater o kwotę     5 000 zł
- remont ulicy Chełmońskiego o kwotę     8 000 zł
- czyszczenie rowów w dzielnicy o kwotę     4 000 zł

4/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 105 000 zł
z czego:
- wykonanie trwałej nawierzchni drogi bocznej o kwotę   15 000 zł    
  Chrobrego w rejonie Szczyra - Filus



- poszerzenie ul. Owocowej o kwotę   10 000 zł
- remont chodnika przy ul. Chrobrego w Radlinie o kwotę     5 000 zł
  Górnym
- wykonanie parkingu w obrębie ronda przy remizie o kwotę   10 000 zł
  strażackiej
- utwardzenie drogi bocznej Kokoszyckiej w rejonie o kwotę   25 000 zł
  posesji Palowski
- budowa chodnika przy ul. Kard. Kominka o kwotę   20 000 zł
- remont ul. Radlińskie Chałupki o kwotę   15 000 zł
- dokończenie robót na ul. Gołębiej o kwotę     5 000 zł

5/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę   69 000 zł 
z czego:
- nakładka asfaltowa ul. Ks. Roboty o kwotę   10 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Polna o kwotę   15 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Poprzeczna o kwotę   15 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Miczurina (boczna) o kwotę   20 000 zł
- nakładka asfaltowa ul. Nowa o kwotę     9 000 zł

6/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę   35 000 zł 
z czego:
- remont nawierzchni drogi dojazdowej i chodnika o kwotę   10 000 zł
  w rejonie Publicznego Przedszkola Nr 19 
  na oś.XXX lecia
- remont chodnika od posesji nr 24 przy ul. Leszka o kwotę   10 000 zł
  do przychodni nr 10 na osiedlu Piastów - kontynuacja
  z lat poprzednich    
- wykonanie dodatkowych miejsc postojowych w rejonie o kwotę   10 000 zł
  bloków nr 16 i 18 na Osiedlu Piastów
- remont chodnika po północnej stronie ul. Matuszczyka o kwotę     5 000 zł
  na odcinku od skrzyżowania z ul. Pszowską do wjazdu
  na osiedle Dąbrówki

7/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę   17 000 zł
z czego:
- utwardzenie drogi miejskiej bocznej od ul. Pszowskiej o kwotę   10 000 zł
  między numerami 109 i 111
- dofinansowanie naprawy chodnika przy przystanku o kwotę     2 000 zł
  na ul. Górniczej
- budowa miejsc postojowych na osiedlu o kwotę     5 000 zł

8/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   54 500 zł
z czego:
- modernizacja dróg gminnych w tym: boczna o kwotę   45 000 zł
  M.Dąbrowskiej, boczna Oraczy, zakończenie ul.
  Sportowej
- budowa chodnika w ul. Pałacowej o kwotę     9 500 zł
  (od ul. Pszowskiej w kierunku Gagarina)

9/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   46 000 zł



z czego:
chodniki:
- ul. Jastrzębska (ciąg dalszy) o kwotę   10 000 zł
 drogi:
- ul. boczna Czarnieckiego (za SP Nr 8) o kwotę   15 000 zł
- ul. Świerkowa o kwotę     5 000 zł
- ul. Połomska boczna o kwotę   10 000 zł
- progi spowalniające ul. Batalionów Chłopskich o kwotę     6 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 606 015 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   90 000 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   50 000 zł
z czego:
chodniki:
- ul. Czarnieckiego (ciąg dalszy) o kwotę   20 000 zł
- zadanie wspólne z SM "Marcel" budowa parkingu o kwotę   30 000 zł

2/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę   30 000 zł
z czego:
- wykonanie parkingu przy ul. Chrobrego w sąsiedztwie o kwotę   30 000 zł
  Szkoły Podstawowej Nr 21 i kościoła św.Izydora 
3/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę   10 000 zł
z czego:
- kontynuacja budowy chodnika ul. Czyżowicka o kwotę   10 000 zł

2. kompleksowa gospodarka odpadami na terenie o kwotę 516 015 zł
    miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją
    dzikich wysypisk śmieci (budowa dróg dojazdowych)

 
2) działu    700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                            i nieruchomościami o kwotę                             15 000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   15 000 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   15 000 zł
na zadanie:
1/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę   15 000 zł
z czego:
- wykup terenu pod parking w rejonie kościoła o kwotę   15 000 zł 
  św. Magdaleny przy ul. Chrobrego   

3/ działu     750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na 
                            prawach powiatu)

o kwotę                               3 300 zł  
w tym:



- wydatki bieżące o kwotę     3 300 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę     3 300 zł
z przeznaczeniem na wydatki administracyjno - biurowe
z czego:
1/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę        500 zł
2/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę        500 zł
3/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę        500 zł
4/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę        500 zł
5/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę        500 zł
6/ Rada Dzielnicy Jedlownik Osiedle o kwotę        300 zł
7/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę        500 zł

4) działu    754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa 
    rozdz.  75412 - Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę                             11 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   11 000 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   11 000 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę     6 000 zł
z czego:
- prace remontowe instalacji centralnego ogrzewania o kwotę     6 000 zł
  w budynku OSP Zawada

2/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     5 000 zł
z czego:
- remont instalacji elektrycznej i wykonanie o kwotę     5 000 zł
  ocieplenia sufitu w sali OSP Kokoszyce

5) działu    801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           175 500 zł  
z czego:
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 147 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   47 000 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   47 000 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę   22 500 zł
z czego:
- dofinansowanie dla SP Nr 28 na zakup farb i lakierów
   do malowania pomieszczeń szkolnych o kwote     1 000 zł
- dofinansowanie dla SP Nr 10 na zakup sprzętu o kwotę     1 500 zł
   sportowego do programu "Sportowe i zabawowe 
  popołudnie w szkole"
- remont nawierzchni boisk sportowych przy Szkole o kwotę   20 000 zł
  Podstawowej Nr 10 na oś. XXX lecia

2/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   11 000 zł 



z czego:
- Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2, SP Nr 8 o kwotę     6 000 zł 
  wymiana rynien
- Szkoła Podstawowa Nr 9 o kwotę     5 000 zł
  wymiana oświetlenia 

3/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę     1 500 zł
z czego:
- doposażenie sali ćwiczeń w Zespole Szkolno - o kwotę     1 500 zł
  Przedszkolnym Nr 4

4/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     5 000 zł
z czego:
- pokrycie wydatków dla oświaty:
  Szkoła Podstawowa w Kokoszycach o kwotę     5 000 zł

5/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę     1 000 zł
z czego:
- współdziałanie z innymi organizacjami społecznymi o kwotę     1 000 zł
  i placówkami oświatowymi

6/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę     6 000 zł
z czego:
- Szkoła Podstawowa Nr 2, Przedszkole Nr 2 o kwotę     6 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 100 000 zł

- budowa mini boiska do gry w piłkę nożną przy o kwotę 100 000 zł 
  Szkole Podstawowej Nr 3

- rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę     8 500 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     8 500 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę     8 500 zł

1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     1 000 zł
z czego:
- podwyższenie ogrodzenia na placu zabaw dla dzieci o kwotę     1 000 zł
  przy Publicznym Przedszkolu Nr 16 na oś. Piastów

2/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę       500 zł 
z czego:
- Przedszkole Nr 9 zakup książek w ramach programu o kwotę        500 zł
   cała Polska czyta dzieciom."

3/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kowtę     3 000 zł
z czego:
- pokrycie wydatków dla oświaty: o kwotę     3 000 zł
  Przedszkole

4/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę     4 000 zł



   Przedszkole o kwotę     4 000 zł

- rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę   20 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   20 000 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   20 000 zł

1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     1 000 zł
z czego:
- dofinsowanie dla Gimnazjum Nr 3 na zakup 
   spalinowej kosy do koszenia traw na terenie szkoły o kwotę     1 000 zł

2/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę     5 000 zł
z czego:
- Zespół Szkól Nr 1 Gimnazjum Nr 4
   wymiana oświetlenia o kwotę     5 000 zł

3/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę   10 000 zł
z czego:
- Gimnazjum Nr 1 dokończenie remontu płotu o kwotę   10 000 zł

4/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę     4 000 zł
z czego:
-wykonanie bieżni oraz skoczni w Gimnazjum Nr 2 o kwotę     4 000 zł

6/ działu    921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność

o kwotę                             22 700 zł   
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   22 700 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   22 700 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     1 500 zł
z czego:
- wydanie biuletynu informacyjnego o kwotę     1 500 zł

2/ Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle o kwotę        200 zł 
z czego:
- renowacja strojów regionalnych Koła Gospodyń o kwotę        200 zł
  Wiejskich w Jedłowniku

3/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę     2 000 zł
z czego:
- działalność kulturalno - sportowa o kwotę     2 000 zł

4/ Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę     3 000 zł
z czego:



- działalność kulturalno - oświatowa o kwotę     3 000 zł

5/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę     4 000 zł

z czego:
- filia Miejskiej i Powiatowej Biblioteki na zakup o kwotę     1 000 zł
  książek
- działalność kulturalna o kwotę     3 000 zł

6/ Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę     3 000 zł
- imprezy środowiskowe o kwotę     3 000 zł

7/ Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka o kwotę     3 000 zł
z czego:
- działalność kulturalno - sportowa o kwotę     3 000 zł
8/ Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę     3 000 zł
z czego:
- działalność kulturalna o kwotę     3 000 zł

9/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę     3 000 zł
z czego:
- festyny środowiskowe o kwotę     3 000 zł

7/ działu     926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę   26 500 zł

1. rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę   15 000 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   15 000 zł
z czego:
1/ Rady jednostek pomocniczych o kwotę   15 000 zł

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   15 000 zł
    LKS "Naprzód  Kokoszyce
    budowa ogrodzenia o kwotę   12 500 zł
    budowa nowego budynku socjalnego     2 500 zł

2.rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę   11 500 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   11 500 zł
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   11 500 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę     3 500 zł
z czego:
- dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla 
  siatkarek Międzyszkolnego Klubu Sportowego o kwotę     3 000 zł
- dofinansowanie Wodzisławskiego Towarzystwa o kwotę        500 zł
  Judo "Satori" zakup materaca gimnastycznego

2/ Rada Dzielnicy Zawada o kwotę     8 000 zł
z czego:



- prace modernizacyjno - remontowe w budynku LKS o kwotę     8 000 zł
  oraz na boisku treningowym 

§ 8

Dokonuje  się   przeniesień  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2006 rok dotyczących zadań bieżących i inwestycyjnych

o kwotę          120 400 zł
poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                               2 400 zł  
z zadania: zakup regałów metalowych do archiwum
2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                               6 000 zł  

z zadań: dożywianie dzieci uczestniczących w programach wychowawczych, 
              szkolenia.

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska 
    rozdz. 90095 - Pozostała działalność

o kwotę                           112 000 zł  
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę 112 000 zł
z zadań:
1/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   12 000 zł 
z czego:
- wykonanie oświetlenia ulic: Kolbego, Jabłoniowej, o kwotę   12 000 zł
   Grodzisko, Zagrodowa, Czarnieckiego

2/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę   60 000 zł
z czego:
- łącznik pomiędzy ul. Ofiar Oświęcimskich o kwotę   30 000 zł
  a ul. Górną
- ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul. Staszica o kwotę   30 000 zł

3/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę   40 000 zł
z czego:
- zagospodarowanie jarów "Rodzinny Park Rozrywki" o kwotę   40 000 zł
  kontynuacja z lat poprzednich

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                             prawach powiatu)

o kwotę                               2 400 zł  



z przeznaczeniem na zadanie:
- przyłączenie centrali PABX TP do instalacji
  sieci telefonicznej

2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                               6 000 zł  

z przeznaczeniem na zakup pieca do wypalania gliny jako wyposażenie
pracowni garncarskiej do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum Nr 2. 

 
3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    o kwotę                           112 000 zł  
w tym:
1) rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów, dróg o kwotę                             12 000 zł  
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę   12 000 zł
na zadanie:
1/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę   12 000 zł 
 - wykonanie oświetlenia ulic: Kolbego, Jabłoniowa, o kwotę   12 000 zł
   Grodzisko, Zagrodowa, Czarnieckiego

2) rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                           100 000 zł  
z czego:
1. Rady jednostek pomocniczych o kwotę 100 000 zł
na zadania:
1/ Rada Dzielnicy Stare Miasto o kwotę   60 000 zł
    - łącznik pomiędzy ul. Ofiar Oświęcimskich, o kwotę   30 000 zł
      a ul. Górną
    - budowa górnego odcinka ul. Staszica wraz o kwotę   30 000 zł 
       z kanalizacją deszczową

2/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę   40 000 zł
    - zagospodarowanie jarów pomiędzy osiedlem o kwotę   40 000 zł
      XXX lecia, Piastów "Rodzinny Park Rozrywki"

§ 9

ZWIĘKSZA SIĘ dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

o kwotę                               4 014 zł  
w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 - Przedszkola

o kwotę                               4 014 zł  
poprzez zmniejszenie

- wydatków bieżących o kwotę     4 014 zł    
   z czego:
   1. pozostałe wydatki o kwotę     4 014 zł
z zadania: opłaty, drobne naprawy, konserwacje, 



poprzez zwiększenie

- wydatków bieżących o kwotę     4 014 zł
  z czego:
  1. dotacje o kwotę     4 014 zł

z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  dotacji  udzielanej  przez  Gminię  Rydułtowy 
Prywatnemu Przedszkolu "Pod nutką" w Rydułtowach z tytułu uczęszczania do w/w placówki 
dziecka zamieszkałego na terenie Wodzisławia Śląskiego.

§ 10

W uchwale Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 - § 9  niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

 "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
w wysokości        85 255 255 zł

        zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
w wysokości        98 181 793 zł  

        zgodnie z załącznikiem Nr 2

   3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
w wysokości       12 926 538 zł

       Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów są przychody
w wysokości       16 535 798 zł

       w tym:
       - kredyt         6 200 000 zł
         1. na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia
             w planowanych dochodach         6 200 000 zł
        -  pożyczka z WFOŚiGW w zakresie:              3 939 868 zł
            1. termomodernizacji budynków przy ul. Kubsza 15
                i likwidację systemów grzewczych            480 000 zł
            2. termomodernizacji budynków i likwidację systemów
                grzewczych węglowych przy ul. Piłsudskiego         
                3 - 9, Jana 12 z zabudowaniem pompy ciepła         1 280 000 zł
            3. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie Miasta
                Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich
                 wysypisk         2 179 868 zł
          - wolne środki         6 395 930 zł
  

    4. Ustala się rozchody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
w wysokości         3 609 260 zł

          przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z:
          - WFOŚiGW         2 033 260 zł
            w zakresie:
            1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka etap II
                w dzielnicy Karkoszka             130 000 zł



            2. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
                Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika    
                część północna w Wodzisławiu Śląskim             400 000 zł

            3. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy
                Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim - etap I - zadanie 2
                ul. Powstańców               57 861 zł
            
            4. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
                z termomodernizacją siedmiu budynków mieszkalnych
                przy ul. Górniczej w Wodzisławiu Śląskim             150 000 zł
            5. modernizacji części mechanicznej i budowa części 
                biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II             928 568 zł
            6. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny             151 296 zł
            7. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz 
                z termomodernizacją budynków mieszkalnych przy
                ul. Górniczej 24 - 44, 50 -52 54 - 56               34 030 zł
            8. podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego
                budynku MOK "Centrum" w Wodzisławiu Śląskim
                wraz z jego dociepleniem               17 140 zł
            9. termomodernizacji budynki Miejskiej i Powiatowej 
                Biblioteki Publicznej               29 900 zł
          10. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
                ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
                przy ul. Jana 13, 15, ul. Apteczna 2,4, Rynek 22, 23, 24 
                - etap I               73 500 zł
          11. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
                ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
                przy ul. Jana 13, 15, ul. Apteczna 2,4, Rynek 22, 23, 24
                - etap II              27 975 zł
          12. termomodernizacja budynku mieszkalnego 
                ul.Górnicza 38 -40              10 398 zł
          13. termomodernizacja budynku mieszkalnego 
                ul. Górnicza 58 - 60              11 224 zł
          14. termomodernizacja budynku mieszkalnego
                ul. Górnicza 46 - 48              11 368 zł
          
          - NFOŚiGW                     1 576 000 zł
             w zakresie
             1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
                 biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
                w Wodzisławiu Śląskim         1 576 000 zł
         
            zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    " Ustala się dla zakładów budżetowych:
       plan przychodów w kwocie       26 173 770 zł
       plan wydatków w kwocie       26 173 770 zł
       w tym:
       1) dotację z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości         5 523 870 zł



        z czego dla:
        Służb Komunalnych Miasta         3 269 666 zł
        Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
        i Remontowej         2 254 204 zł
       zgodnie z załącznikiem Nr 4."

3. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2006 rok dla miejskich instytucji 
      kultury

w kwocie     2 695 000 zł
     w tym:
     - Muzeum        310 000 zł
     - Biblioteka     1 230 000 zł
       w tym:
       zadania własne 1 105 000 zł
       zadania zlecone    125 000 zł
     - MOK     1 155 000 zł

4. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "Wprowadza się do budżetu miasta subwencję ogólną
w wysokości   16 244 754 zł

      z czego:
      - część oświatowa w wysokości   15 908 207 zł
      - część równoważąca w wysokości        336 547 zł

2. Wielkość subwencji określona w pkt. 1 ujęta została w ogólnej kwocie dochodów
     budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1."

5. § 8 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
     "1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji
           rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
           samorządu terytorialnego ustawami na 2006 rok

w wysokości           11 201 549 zł
           zgodnie z załącznikiem Nr 6

        2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na
            zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień
            między jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości  3 874 794 zł 
            zgodnie z załącznikiem Nr 7.
         
        3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków na
            realizację tych zadań, ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków
           budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2."

6. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   "1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację  celowa na realizację
         własnych zadań bieżących gminy

w wysokości 728 937 zł 



         w tym na:
         1/ dofinansowanie wypłat zasiłków 
             okresowych z pomocy społecznej 179 967 zł
         2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej 438 419 zł
         3/ dofinansowanie programu "Posiłek dla potrzebujących"   63 346 zł
         4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej
             dla uczniów o charakterze socjalnym   47 205 zł

      2. Wielkości dotacji celowej określone w § 9 ust. 1 oraz wielkości wydatków na
           realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów
          i wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2."
       
7. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie :
    
    "1. Wyodrębnia się w budżecie miasta kwotę wydatków do dyspozycji jednostek
          pomocniczych utworzonych uchwałą Nr XVII/156/96 Rady Miejskiej Wodzisławia
          Śląskiego z dnia 28 czerwca 1996 roku

w wysokości            2 200 000 zł

          z czego podział na poszczególne jednostki dokonany będzie następująco:
          1/ 50 % kwoty tj. 1.100.000 zł według udziału procentowego ludności zameldowanej
              na pobyt stały, w stosunku do ogólnej liczby mieszkańców miasta
          2/ 50 % kwoty tj. 1.100.000 zł według udziału powierzchni gruntów danej dzielnicy
              do ogólnej powierzchni miasta
              zgodnie z załącznikiem Nr 8.

        2. Wyodrębnione wydatki określone w pkt. 1 ujęte zostały w ogólnej kwocie wydatków
             budżetu miasta wynikającej z § 1 ust. 2."
              
 
8. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 niniejszej uchwały.

9.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 5,  § 7, § 8, § 9 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych 
       i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2006 rok wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 4, § 6 niniejszej uchwały

11. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów   
      budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 pkt. 2 ppkt. 1, 
      pkt. 8 ppkt. 5, § 7 ppkt. 2. niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 5 przedstawiającym dotacje celowe z budżetu miasta w 2006 roku 
      na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta dla podmiotów nie zaliczanych do
      sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku wprowadza się 
      zmiany wynikające z § 9 niniejszej uchwały.   

13. W załączniku Nr 6 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
       rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
       na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.



14. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane przez 
      gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
      2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 2,3 niniejszej uchwały.
 
15. W załączniku Nr 8 przedstawiającym wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
       na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 pkt. 1 niniejszej uchwały.   

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                             Rady Miejskiej
                                                                          Wodzisławia Śląskiego
                                                                         /-/Wacław Mandrysz




